Башkортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Тубэнге Ҡыйгы ауыл Советы ауыл

билəмəһе Советы

452510, Ҡыйғы районы, Тубәнге Кыйгы ауылы,

Ибраhим урамы, 92
тел.: (34748) 3-31-37
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452510, Кигинский район, с.Нижние Киги,

ул.Ибрагима,92
Тел.: (34748) 3-31-37

	     ҠАРАР

	        РЕШЕНИЕ

	              01 июль 2022 й.

	   № 28-42-3
	               01 июля 2022 г.

О продаже комбайна зерноуборочного,

марки СК-5 «НИВА»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, р е ш и л:

1. Разрешить Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан произвести продажу движимого имущества комбайна зерноуборочного марки СК-5 «НИВА» расположенный по адресу: РБ. Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. Ибрагима, 92, принадлежащий Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан через аукцион, в форме торгов открытых по составу участников и по форме подачи предложений о цене договора (цене лота).

2. Опубликовать сообщение о продаже муниципального имущества на официальном сайте Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                    А.У.Нуриев